1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

IMAX CHINA HOLDING, INC.
（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：1970）

委任非執行董事及變更董事委員會成員

董事會宣佈，Megan Colligan女士已獲委任為非執行董事及薪酬委員會成員，自2019年
2月26日起生效，而Richard Lewis Gelfond先生已辭任本公司薪酬委員會成員，自2019年
2月26日起生效。

委任非執行董事

IMAX China Holding, Inc.（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，Megan Colligan女士已獲委
任為非執行董事及薪酬委員會成員，自2019年2月26日起生效。

Megan Colligan女士的履歷如下：

Megan Colligan女士，46歲，於2019年2月加入IMAX Corporation擔任執行副總裁兼IMAX
Corporation業務分部IMAX娛樂部總裁。此前，Colligan女士於2006年至2017年擔任派拉蒙
影視公司的高級管理人員，最近擔任的職位為營銷及發行部的全球總裁。此前，Colligan
女士於2002年至2006年曾任福斯探照燈影業的副總裁，亦曾擔任Fenton Communication
的媒體策劃、Brill Media Holdings and Media Central的宣傳總監以及米拉麥克斯影業
(Miramax Films)的宣傳人員。投身電影業之前，Colligan女士於PaineWebber擔任公共財
政方面的投資銀行分析員。Colligan女士畢業於哈佛大學，取得美國歷史及非裔美國人
研究文學士學位。彼為美國電影藝術與科學學院(United States Academy of Motion Picture
Arts and Sciences)成員，現擔任公共關係執行委員會及「Future of Film」小組委員會成員。
Colligan女士為Big Brothers and Big Sisters of Greater Los Angeles所頒發2013 Sherry Lansing
Award的得獎者。彼自獲獎後，擔任該組織的理事會成員，亦為市場委員會的主席，以
及Women in Entertainment小組委員會以及獎學金委員會的聯席主席，以及執行委員會及
基金發展委員會成員。

Colligan女士與本公司已訂立委任書，首次任期約兩年半，直至本公司批准截至2020年12
月31日止年度年報的本公司股東週年大會結束止。Colligan女士須根據《香港聯合交易所
有限公司證券上市規則》（「《上市規則》」）及本公司組織章程細則輪流退任及重選連任。

Colligan女士並無擁有本公司任何股份或相關股份任何權益。除擔任本公司控股股東IMAX
Corporation的執行副總裁及IMAX Corporation業務分部IMAX娛樂部總裁外，與本公司任
何董事、高級管理層、主要股東或控股股東並無任何關係。

2

除上文所披露者外，概無任何其他須根據《上市規則》第13.51(2)(h)至13.51(2)(v)條規定予
以披露的資料，亦無有關Colligan女士委任的其他事項須敦請本公司股東垂注。

董事會謹此歡迎Colligan女士加入董事會以及薪酬委員會。

辭任薪酬委員會成員

董事會進一步宣佈，Richard Lewis Gelfond先生已辭任本公司薪酬委員會成員，自2019年
2月26日起生效。

承董事會命
IMAX China Holding, Inc.

公司秘書
陳孜

香港，2019年2月27日

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：
陳建德
Jim Athanasopoulos
周美惠

非執行董事：
Richard Gelfond
黎瑞剛
Megan Colligan

獨立非執行董事：
John Davison
靳羽西
Dawn Taubin

若本公告中英文版有歧義，概以英文版為準。